Consta no site do DETRAN/SP Bloqueio 
Judicial – Renajud. Consta no site do SENATRAN restrição judiciária desses autos e nos autos da 
5ª Vara Cível do Foro Central de São Paulo, processo nº 10193850520238260100.Valor da 
Avaliação do Lote Único: R$ 17.035,00 (dezessete mil e trinta e cinco reais) para junho de 
2025.Os bens encontram-se na Rua Padre Lamberto Martin, 14, Casa - Jardim Pinheiros - 

SãoPaulo/SP, sendo nomeada depositária JULIANA CAMILA DIAS MOREIRA.

Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei.

[...]

Consta no site do D
ETRAN/SP Bloqueio Judicial – Renajud. Consta no site do SENATRAN restrição judiciária desses autos e nos a
utos da 5ª Vara Cível do Foro Central de São Paulo, processo nº 10193850520238260100.Valor da Avaliação do
 Lote Único: R$ 17.035,00 (dezessete mil e trinta e cinco reais) para junho de 2025.Os bens encontram-
se na Rua Padre Lamberto Martin, 14, Casa - Jardim Pinheiros – São Paulo/SP, sendo nomeada depositária JULI
ANA CAMILA DIAS MOREIRA. Será o presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma da lei.